REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr.01/_{F 19,
Daté; 07/10/2022

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né& pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés s¢ Malisheves, paramasén
dhe parallogaring e drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me daté 07.10. 2022 mori kété,

VENDIM
L. Lejohen mjetet financiare ng shumeén prej 142,360.00 €
I 1. Mjetet & ndahen né emér t& miratimit t€ paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga
shérbimet profesionale t& drejtorisé pér urbanizém, e cila ka t& béjé me realizimin e projektit

“ Asfaltimi i rrugéve né fshatin Térpezé e ulét “ KK-Malisheveés.

ITL Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

-Vlera e pércaktuar pérfshiné periudhén dy ( 2) vijegare té realizimit -.

['V. Ky vendim hyn né fuqi me datg, 07.10.2022.
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Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit publik,

4. Arkivit t¢ komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né& Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komynés

Nr. 01/ ﬁﬁ? :

Dat&; 07/10/2022

Mbéshtetur né nenin 13 nenj 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetégeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/ L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1.049 ), dhe né mbéshtetje t¢ Statutit t& Komunés s& Malishevés, paramasén

dhe parallogaring e drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me date 07.10, 2022 mori kéte;

VENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 75,870.00 €
I'L. Mjetet q¢ ndahen né emér te miratimit t& paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga
shérbimet profesionale t& drejtorisé pér urbanizém, e cila ka t& béjé me realizimin e projektit

* Asfaltimi i rrugéve né fshatin Lumisheé “ KK-Malishevés,

[T1. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

-Vlera e pércaktuar pérfshine periudhén dy ( 2 ) viecare t& realizimi -.
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Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit publik,

4. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés na Malisheve



REPUBLIKA E KOSOVEs

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunaés
Nr. 01/
Daté; 07/10/2022

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/ L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/ L-049), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés s& Malishevés, paramasén
dhe parallogaring e drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me dags 07.10. 2022 mori kéte;

VENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 50,455.00 €

[ 1. Mjetet q& ndahen né €mer t€ miratimit t€ paramasés dhe parallogarisé s& Pérgatitur nga
shérbimet profesionale t& drejtorisé pér urbanizém, e cila ka t& béjé me realizimin e projektit
“ Asfaltimi § rrugéve né fshatin Kérvasari © KK-Malishevés.

[TL Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria per ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

-Vlera e pércaktuar pérfshing periudhén dy ( 2) vjegare té realizimit -,
I'V. Ky vendim hyn né fuqi me daté, 07.10.2022.
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Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit publik,

4. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit t&é Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/ )/ &

Daté; 07/10/2022

Mbéshtetur né nenin 13 nenj 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen

.

Lokale ( Ligji nr.03/ L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t¢ Ligjit pér financat e pushtetit

Kryetari i Komunés me date 07.10. 2022 mori kéte,

VENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 88,195.00 €
I I Mjetet q¢ ndahen né emér té miratimit t& paramasés dhe parallogarisé sé pérgatitur nga
shérbimet profesionale t& drejtorisé pér urbanizém, e cila ka t& béjé me realizimin e projektit

“ Asfaltimi i rrugéve né fshatin Rud “ KK-Malishevés.

ITL Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria Dér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

-Vlera e pércaktuar pérfshing periudhén dy ( 2) vjecare té realizimit -,
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Vendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonom, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit publik,

4. Arkivit t& komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malishevé



REPUBLIKA E KOSOVEs

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés

Nr. 01/_{H5’

Dat¢; 07/10/2022

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja a, b dhe d) té Ligjit per Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/ L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/ L-049), dhe n¢ mbéshtetje t& Statutit & Komunés s¢ Malishevés, paramasén

dhe parallogaring e drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me dags 07.10. 2022 mori kéte;

VENDIM

L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 161,497.00 €

IT1. Pér ekzekutimin e kétij vendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet
dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

-Vlera e pércaktuar pérfshing periudhén dy ( 2 ) viecare té realizimit -.
['V. Ky vendim hyn ne fuqi me datg, 07.10.2022.
Kryetari{ KomUnés /)
/f‘? Ekrem Kastrati

= /
LA L

L/
»

v

Vendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,

2. Drejtorisé pér urbanizém,
3. Shérbimit té prokurimit publik,
4. Arkivit t8 komunés.

Vendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheva
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Kryetari i Komunaés
Nr.01/___ NeNosgr _ C
Datg; 06/10/2022

Kiyetari i Komunés me dase 06.10. 2022 mori kéte;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 350.00 €,
I L. Mjetet lejohen né emér t& mbulimit té largimit t& mbeturinave inerte, rrafshimin e terenit
né lagjén Mzeze- fshati Drenoc, KK- Malishevés. Mjetet ndahen sipas kérkesés nr.09/213,
dt.06.10.2022, t& parashtruar nga drejtoria pér shérbime publike.

[T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shérbime publike, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.
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Aktvendimi j u dorézohet ;
I. Drejtorise pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtoria pér shérbime publike,
3. Arkivit t&¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komungs na Malisheve



REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES
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Kryetari i Komunés PRANUAR ME: S g :!E:I:ZT‘ -
Nr.01/___ ACCEPTED ON: @"é / o C‘/ Z’ﬂ? e
Daté; 01/09/2022 PRIMLJENO: /
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Mbéshtetur né nenin 13 nenj 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/ L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t¢ Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049), dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés sg Malishevés, si dhe né

mbéshtetje té kérkesés sa drejtorisé pér shérbime publike nr.09/ 45-MB, dt.12.08.2022,

Kryetari i Komunés me dags 01.09. 2022 mori kéte:

AKTVENDIM
L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 840.00 €,

['1. Mjetet lejohen né emér te rregullimit t¢ shtyllave t& ndricimit publik ng rrugén “ Gjergj
Kastrioti -Skénderbeu “ ne qytezén e Malishevés.

['I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do te kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér shérbime publike, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

Kryetati i Kominés.

T3

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér shérbime publike,

3. Shérbimit t& prokurimit,

3. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheva
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Kryetari i Komunés accerteoon: () 4. /] o
Nr. 01/ PRIMLIEND: —

Daté; 05/10/2022 wete__01/1692
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Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja a, b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/ L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés, kérkesés
s€ zyrés sé avokatit publik t& KK-Malishevés,

Kuyetari i Komunés me dats 06.10. 2022 mori kéte;

AKTVENDIM
I Lejohen mijetet financiare né shumén prej 12,830.00 €.

I'T. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me inventaré pér nevojat e zyrave t& administratés s&
KK-s¢, né Malisheve,

[ T 1 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

I'V. Ky aktvendim hyn né¢ fuqi pas nénshkrimit me datg, 05.10.2022.

Aktvendimi ju dorézohet:

1.Drejtoirisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2.Drejtorisé pér administraté,

3.Shérbimi i prokurimit,

4.Arkivit t& komunés.
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Kryetari i Komunés ACCEPTED 0,;: G .

Nr.01/___ PRIMLJENO: .

Daté; 05/10/2022 oz €7/ 1650
T

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 (shkronja a, b, f dhe {) té Ligjit pér Vetéqeverisien
Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe n& pajtim me Statutin e Komungs s€ Malishevés, dhe kérkesés
s& drejtorisé pér urbanizém,

Kryetari i Komunés me dags 05.10. 2022 mori kéte;

_ AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

dt.19.09.2022.

I L. Komisioni formohet né Pérbétje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat ¢ poshtéshénuar;
-1. Ramiz Hoxha Kryetar i komisionit,

-2. Jakup Shurdhaj- anétar,

-3. Januz Krasniqi- anétar.

ITL T& gjitha dokumentet sj dhe akti i pranimit-dorézimit teknik duhet t& ju nénshtrohen
procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do t& konsiderohet si shkelje e ligjit, dhe i nénshtrohet
sanksioneve sipas ligjit.

['V Ky aktvendim hyn né fugi menjéhere,

Kryetariyi;-Kbt"tzﬁruné_s.

Ekrem Ka i ¢
Aktvendimi ju dorézohet: e, &b o

1. Komisionit £y 9N . S
2. Arkivit t& komunas IAGHON e

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheve
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Kryetari i Komunés PEANUAE 1E: i A
b accerrsoon,_O7 //C/?¢7 27
Daté: 19.08.2022 PRIMLJEND

NrNoBr __ _(‘////;/Z" 4

Mbéshtetur né nenin 13,24 neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetégéverisje Lokale nr.03/L.-40, né pajtim mé
nenin 2,4 té Ligjité pér Finacat e Pushetit Lokal nr.03L-049, si dhe né mbéshtetje té Statutit t& Komunés
sé Malishevés.

Kryetari i komunés mé dt:19.08,2022 merré kété:
VENDIM
l. Lejohen mjetet finaciare né shumén prej : 7,492.50 euro

Il. Miratohet kérkesa e Drejtorisé pér Arsimit dhe Edukim nr.11/1462 e dt:19.08.2022
per pérkrahjen finaciare pér bartjen, transportin e nxénésve mé kushte 1 rénda
sociale t& SHFMU “28 Néntori * t& fshatit Kérvasari pér 185 dité mésimi, kjo kérkesé
eshté e bazuar né peticionin e banorve t& lagjés “Kodrali” té kétij fshati , pasi qé
nxénesit gé udhetojn nga kjo lagje pér né shkoll kané véshtérsi shum t& médha pér té
mbrritur deri né shkollé dhe jané t& rrezikuar edhe nga Qenet endacak.

M1l Pér Ekzekutimin e kétij akvendimi kujdeset, Drejoria pér Admnistratés pérmes Zyrés
sé Prokurimit , Drejtoria Pér Finaca dhe Buxhet si dhe Drjetoria Pér Arsim dhe Edukim
dhe Drejtoria e Shérbimve Publike .

Ky vendim hyné né fugi ménjehers nga nénshkrimi i i,

Kryetari | Komungs™"
Ekrem K3

Aktvendimi ju dorzohet :

1.Drejtorisé Administratés, Zyra Prokurimit ,

2. Drejtoria Pér Financa dhe Buxhet dhe Drjetorisé Pér Arsim dhe Edukim
3.Drjetorisé sé Shérbimva Publike

2. Palés

3. Arkivit t& komunés



